Prefeitura Municipal de Paty do Alferes

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                         _______________________________________________________
Rua Coronel Manoel Bernardes, nº. 157 - Centro, Paty do Alferes – RJ.

Cep.: 26.950-000 - Tel.:(24) 2485-1234
E-mail.:administracao@patydoalferes.rj.gov.br

EDITAL DE ELIMINAÇÃO TÁCITA

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o resultado final do Concurso Público e do Processo Seletivo,
homologados através dos Decretos nº 6565/2020 e nº 6566/2020, publicados Diário
Oficial do Município de nº 3442, de 29/12/2020;

Considerando a Convocação do candidato realizada através do Edital nº 129/2024 –
SMA, publicado no Diário Oficial 4.404, de 17 de dezembro de 2024;

Torna pública por este Edital, ante a inequívoca notícia de falecimento do candidato
ISAQUE AFONSO DA SILVA obtida através de cadastro hábil da receita federal,
declaramos a eliminação tácita do mesmo da lista de classificados permitindo a
imediata convocação do próximo candidato na sequência da lista apresentada pela
Banca Examinadora do Concurso constante dos arquivos desta Prefeitura Municipal de
Paty do Alferes.

Paty do Alferes, 26 de Dezembro de 2024.

LINDAURA CRISTINA TRINDADE NOBRE

Secretária de Administração

PUBLICADO NO DIÁRIO
OFICIAL Nº4409

DO MUNICÍPIO DE PATY
DO ALFERES EM:

26 de Dezembro de 2024.

Matr.:            Rubrica: